
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Börgitz, Schule 
Volgfelde 
Vinzelberg, Schule 
Vinzelberg, Bahnhof 
Wittenmoor 
Vollenschier 
Vinzelberg, Schule 
Käthen 
Klinke 
Käthen 
Deetz 
Querstedt 
Badingen 
Kläden, Abzweig Badingen 
Kläden, Wartehalle 
Kläden, Wartehalle 
fährt weiter als Linie 930

Schäplitz 
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 Montag bis Freitag

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Vinzelberg, Schule 
Vinzelberg, Bahnhof 
Klinke 
Käthen 
Deetz 
Querstedt 
Badingen 
Kläden, Abzweig Badingen 
Kläden, Wartehalle 
Schäplitz an

99601

)

08:20
08:22
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
08:38
08:39
08:43

99603

)

10:20
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10:36
10:38
10:39
10:43
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)

16:20
16:22
16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:43

99607

W

)

18:20
18:22
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:43

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
S    nur an Schultagen )    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB   Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
F    nur an Ferientagen
«    hält nur zum Ausstieg
W    nicht am 24.+31.12.

931 Börgitz - Klinke - Kläden - Schäplitz

Gültig ab 03.02.2024


